[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
15 августа 2017 г.                                                                                        № 287
О внесении изменений в приказ от 09.03.2017 № 89
 «Об утверждении ведомственной целевой программы
 «Обеспечение деятельности и реализация полномочий Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В целях осуществления мероприятий, заложенных в Основных направлениях бюджетной и налоговой политики в Озерском городском округе  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденных постановлением администрации Озерского городского округа от 01.11.2016     № 2918, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 09.03.2017 № 89 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности и реализация полномочий Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в паспорте ведомственной целевой программы:

1.1) позицию «Объемы и источники финансирования Программы (в том числе по годам)» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования из средств бюджета Озерского городского округа составляет 60 424,79 тыс.руб., в том числе по годам:

2017 – 20 741,350 тыс.руб.;

2018 – 19 838,360 тыс.руб.;

2019 – 19 845,080 тыс.руб.»;

1.2) абзац второй позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» изложить в новой редакции:
«- доля работников, прошедших обучение на курсах повышения квалификации и семинарах, от общего числа работников Управления – 15%.»;
2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 3 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет                        60 424,79 тыс.руб., в том числе по годам:

2017 – 20 741,350 тыс.руб.;

2018 – 19 838,360 тыс.руб.;

2019 – 19 845,080 тыс.руб.»;
3) приложение № 1 и приложение № 2 к ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности и реализация полномочий  Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления

имущественных отношений

О.С. Ященко